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Długoletnie doświadczenie, pasja w two-
rzeniu pięknych form oraz zaawanso-
wana wiedza i możliwość wykorzystania 
najnowocześniejszych technologii rodzą 
przedmioty, których niezawodność gwa-
rantuje niemiecka marka. Praktyczność 
oraz design stanowią w produktach Kermi 
jedność. Potwierdzają to otrzymane 
nagrody za innowacyjne rozwiązania tech-
nologiczne i wzornictwo. Dzięki nim jesz-
cze bardziej trafne jest wybieranie Kermi, 
kiedy oczekuje się jakości, funkcjonalności 
i określonej stylistyki. Wysokie standardy 
produkcji Kermi są utrzymywane w opar-
ciu o znak CE oraz europejską normę EN 
14428. Pewność gatunku daje też certyfi-
kacja systemu kontroli jakości wg EN ISO 
9001:2008 i 14001:2004.

Kabiny prysznicowe
Układ łazienki lub jej przeznaczenie np. 
dla osób starszych lub niepełnospraw-
nych, często wymaga specjalnej kabiny 
prysznicowej.Inne walory powinna mieć 
kabina przeznaczona do dużej łazienki 

dla rodziny z małymi dziećmi, inne kabina 
w hotelu.Kermi produkuje kabiny pryszni-
cowe na miarę indywidualnych wymagań 
w ramach specjalnej usługi KermiEXTRA 
‒ w zależności od sytuacji montażowej 
lub gustu. Kabiny prysznicowe Kermi 
można dostosować w kilku obszarach. 
Adaptacje takie jak niestandardowy kolor, 
indywidualny piaskowany wzór na szkle, 
szkło lustrzane, zmiany uchwytów lub 
najróżniejsze kombinacje profili i zawia-
sów mogą być realizowane bez żadnych 
problemów.Można zatem spersonalizować 
produkt poprzez np. logo hotelu wypiasko-
wane na szkle, dobrać kolor profili pasują-
cy do wystroju łazienki, ściąć szkło w przy-
padku kabiny montowanej na poddaszu 
lub zatroszczyć się o tak szerokie wejście 
do kabiny aby bez problemu wjechała do 
niej osoba na wózku.

Podczas kąpieli wiele aspektów odgry-
wa ogromną rolę. Czy uchwyty kabiny 
dobrze leżą w dłoni? Jaki klimat wytwarza 
się podczas kąpieli pod prysznicem? Jaki 
dźwięk wydają drzwi kiedy się zamykają? 

Wrażenia wzrokowe, słuchowe, dotyk ‒ 
wszystko musi idealnie współgrać. Z wiel-
kim wyczuciem dbają o to  designerzy 
Kermi. W taki właśnie sposób w Kermi 
powstało wiele ponadczasowych, klasycz-
nych form. Łączy je najwyższa jakość wzor-
nictwa i użytych materiałów oraz perfek-
cyjna funkcjonalność. Dzięki temu nawet 
po wielu latach funkcjonowania kabiny 
Kermi są atrakcyjne dla użytkowników. 
Najlepszą oceną wzornictwa produktów 
Kermi jest fakt, że od momentu rozpoczę-
cia produkcji kabin 44 lata temu, jest to 
najchętniej wybierany producent kabin 
prysznicowych w Europie. 

KERMI. Komfort i niezawodność

Kermi Sp. z o. o.
ul. Graniczna 8b
4-610 Wrocław
tel. 71 354 03 70
www.kermi.pl
info@kermi.pl

Od około sześćdziesięciu lat firma Kermi z siedzibą w Dolnej Bawarii, 
wytwarza i rozwija produkty z zakresu techniki grzewczej i sanitarnej, by 
przyjemna atmosfera zagościła w Państwa domach. Należy do szwajcar-
skiej grupy kapitałowej AFG Arbonia-Forster-Group, jednego z liderów na 
światowym rynku. Również Kermi zalicza się do wiodących producentów 
europejskich tworząc produkty dla Państwa czystej przyjemności. 
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